creditors, and the interests of minority shareholders.

Tanggal Agenda Agenda Tanggal

Memberikan persetujuan kepada Direksi 
Perseroan untuk :

1.	 Menerima fasilitas perpanjanga dan 
penambahan pembiayaan Murabahah 
Executing (with recourse) dari PT Bank BNI 
Syariah sebesar :
a.	 Plafond awal : US$ 10.362.000 (sepuluh 

juta tiga ratus enam puluh dua ribu 
dollar Amerika) dan tidak lebih dari 
equivalent Rp 100.000.000.000,- 
(seratus milyar rupiah) including plafond 
fasilitas pembiayaan

b.	 Penambahan : Maksimum plafond 
sebesar Rp 208.000.000.000,- (dua ratus 
delapan milyar rupiah) including plafond 
fasilitas berjalan

Sebagaimana dimaksud dalam “Surat 
Keputusan Tambahan Plafond Pembiayaan” 
No. BNISy/CSD/091/R tanggal 3 April 2014 

2.	 Memberikan jaminan kepada PT Bank BNI 
Syariah (Bank BNI Syariah) sesuai dengan

[...]

perubahan-perubahannya dan/atau 
pembaharuan-pembaharuannya.

Give approval to the Board of Directors to:

1.	 Receive an extension facility and the addition 
of Murabaha Executing financing (with 
recourse) from PT Bank BNI Syariah, valued 
at:
a.	 Initial limit : US$ 10,362,000 (ten million 

three hundred and sixty two thousand 
US dollars) and no more than equivalent 
to Rp 100,000,000,000, - (one hundred 
billion), including financing facility limit.

b.	 Addition: Maximum limit of Rp 208 billion, 
- (two hundred and eight billion rupiah), 
including existing facilities ceiling.

[...]

In 2014, Shareholders of the Company have several 
made decisions circularly as follows:  

Memberikan persetujuan kepada Direksi 
Perseroan untuk :

1.	 Menerima fasilitas pembiayaan 
Murabahah (non revolving) dari PT Bank 
Maybank Syariah Indonesia sebesar Rp 
65.000.000.000,- (enam puluh lima milyar 
rupiah) sebagaimana dimaksud dalam 
“Letter of Offer” No. MSI/393/IV/CBD/RR/
LO/14 tanggal 2 Mei 2014

2.	 Memberikan jaminan kepada PT Bank 
Maybank Syariah Indonesia sesuai dengan 
“Letter of Offer” No. MSI/393/IV/CBD/RR/
LO/14 tanggal 2 Mei 2014 berupa Fidusia

[...]

guna menjamin pembayaran yang lunas, 
tertib dan dengan sebagaimana mestinya 
hutang PERSEROAN kepada BANK 
sebagaimana tersebut pada butir 1 di 
atas, dengan syarat-syarat dan ketentuan-
ketentuan sebagaimana dianggap baik 
oleh Direksi yaitu berupa piutang sebesar 
111,12% (seratus sebelas koma dua 
belas persen) dari plafond Fasilitas Kredit 
sebagaimana tersebut dalam butir 1 diatas.

3.	 Untuk keperluan tersebut di atas, Direksi 
Perseroan berwenang menghadap 

Give approval to the Board of Directors to:

1.	 Receive additional loan facility from PT.

[...]

Pledge the COMPANY’s assets in order 
to guarantee payment in full, orderly 
and properly the COMPANY’s debts to 
the BANK as mentioned in point 1 above, 
with the terms and conditions considered 
appropriate by the Board of Directors in the 
form of receivables amounted to 111.12% 
(one hundred and eleven point twelve 
percent) of the Credit Facility ceiling as 
mentioned in point 1 above.

3.	 For the above purpose, the Board of 
Directors have the authority to meet anyone, 
including but not limited to officials/Bank 

12 Mei 2014 May 12, 2014

25 Juni 2014 June 25, 2014

[...]

setiap saham menjadi Rp. 100,- (seratus 
Rupiah) setiap saham

2.	 Menyetujui penjualan saham kepada 
Masyarakat melalui Penawaran Umum, 
yaitu:
a.	 Penjualan saham baru yaitu dengan 

mengeluarkan saham dalam simpanan 
Perseroan sebanyak-banyaknya 
1.401.026.524 (satu miliar empat ratus 
satu juta dua puluh enam ribu lima 
ratus dua puluh empat) saham baru 
yang ditawarkan melalui Penawaran 
Umum Perdana kepada Masyarakat 
(Initial Public Offering/Penawaran 
Umum), masing-masing saham tersebut 
dengan nilai nominal Rp. 100,- (seratus 
Rupiah), yang ditawarkan dengan Harga 
Penawaran, dengan memperhatikan